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1

71,42%

11,42%17,14%

اىذٌ َتسٌ ثبىَزح واىحُىَخ

اىذٌ َتَُش ثبىقيق واىْزفشح

اىغُزٍهتٌ

5071,42% 

811,42% 

1217,14         % 

70100% 
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2

%78 ,57

 

%21,42

ّعٌ

لا

1521,42%

5578,57%

70100%
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3

3%95,71

%4,28

ّعٌ

لا

6795,71%

34,28%

70100%
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4

4%57,14

25,71%%17,14

تشعز ثَزمت ّقص

تححس ثبتقصُزفٍ اىىاججبد

تدارك أخطبءك

1217,14%

1825,71%

4057,14%

70100%



 

 

47 
 

5

5 %81,42

%14,28

%4 ,28

سَبدح ٍعبرفل

عدً ثقخ اىَدرثُِ ثإٍنبُّبد اىلاعجُِ

اشُبء أخزي

5781,42%

1014,28%

34,28%

70100
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6

690%

َحفشك عيً تحسُِ ٍستىاك

َْقص قٍ ثقتل  ثْفسل

شًُء آخز

6390%

022,85%

057,14%

70100%
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7

7%64,28

%28,57

%7,41

استجداد

َحد ٍِ حزَخ الاثداع

َسبعد عيً تحسُِ اىْتبئج

57,41%

2028,57%

4564,28%

70100%
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8

850%

%17,14 

%32,85

طزَقخ اىَدرة فٍ اىَعبٍيخ

تدهىر اىْتبئج اىزَبضُخ

ّقص خجزح اىَدرة

2332,85%

1217,14%

3550,00%

70100%
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9

960%

 %31,42

%8,58

الإّسجبً

الإختلاف واىْشاع

الإحتزاً اىَتجبده

42%60 

068,57    

2231,42% 

70100%
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10

10%55,71

 %28,57

%15,71

اىتْبفس

اىتعبوُ

اىْفىر

3955,71%

2028,57%

1115,71%

70100%
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11

%88,57

 %7,14

%4,28

تحقُق ّتبئج جُدح

تدهىر اىعلاقبد داخو اىفزَق

ثدوُ رأٌ

034,28%

6288,57%

057,14%

70100%



 

 

54 
 

12

12%55,51

 

ثبلأٍبُ فقط

ثسهىىخ الإتصبه فقط

الإثُِْ ٍعب

18%25 ,71 

13%18,57

39%55,51

70100% 
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13

 

13 %45,71

%32,85

%21,42

تشَد فٍ اىَسؤوىُخ

تشَد فٍ الإصزار عيً اىقُبً ثبىىاجت

َشَد ٍِ وحدح وتَبسل اىفزَق

15%21,42 

23%32,85

32%45,71

70100%
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14

14%61,42

تشَد ٍِ وحدح تَبسل اىفزَق فقط

تشَد ٍِ ثقخ اىلاعجُِ فَُب ثُْهٌ فقط

الإثُِْ ٍعب

16%22 ,85

11%15,71

43%61,42

70100% 
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15

 

%71,42

%28,57

سُئخ

حسْخ

2028 57%

50%71,42

70100% 
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